

# Årsredovisning

för

## Byggbolaget i Sundsvall AB

556834-9269

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-09-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jens Lindström, Styrelseledamot  
2024-09-03

Styrelsen för Byggbolaget i Sundsvall AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva byggverksamhet och förvalta fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kvissleby.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	4 220	2 626	3 485	6 969
Resultat efter finansiella poster	124	19	194	959
Soliditet (%)	29,5	44,7	64,1	58,3

Nettoomsättningen har ökat med anledning av en ökad ordergång.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	92 596	14 294	<b>156 890</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		14 294	-14 294	<b>0</b>
Årets resultat			73 753	<b>73 753</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>106 890</b>	<b>73 753</b>	<b>230 643</b>

#### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	106 891
årets vinst	73 753
	<b>180 644</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	180 644
	<b>180 644</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 219 929	2 625 968
Övriga rörelseintäkter		18 000	-81 720
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 237 929</b>	<b>2 544 248</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 112 793	-613 186
Övriga externa kostnader		-510 972	-456 795
Personalkostnader	1	-1 487 844	-1 443 886
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-6 240	-11 561
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 117 849</b>	<b>-2 525 428</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>120 080</b>	<b>18 820</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 855	566
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9	-23
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 846</b>	<b>543</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>123 926</b>	<b>19 363</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-30 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-30 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>93 926</b>	<b>19 363</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-20 173	-5 069
<b>Årets resultat</b>		<b>73 753</b>	<b>14 294</b>

## Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

2

2 600

8 840

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**2 600**

**8 840**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

3

25 000

25 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**25 000**

**25 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**27 600**

**33 840**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

830 075

0

Fordringar hos koncernföretag

163 250

0

Övriga fordringar

355 300

300 571

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

10 931

134 819

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 359 556**

**435 390**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

283 017

414 095

**Summa kassa och bank**

**283 017**

**414 095**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 642 573**

**849 485**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 670 173**

**883 325**

## Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

106 891

92 596

Årets resultat

73 753

14 294

**Summa fritt eget kapital**

**180 644**

**106 890**

**Summa eget kapital**

**230 644**

**156 890**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

330 000

300 000

**Summa obeskattade reserver**

**330 000**

**300 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

606 517

70 254

Skatteskulder

31 386

31 411

Övriga skulder

471 626

324 770

**Summa kortfristiga skulder**

**1 109 529**

**426 435**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 670 173**

**883 325**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Ställda säkerheter

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	2	2

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	57 790	57 790
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>57 790</b>	<b>57 790</b>
Ingående avskrivningar	-48 950	-37 389
Årets avskrivningar	-6 240	-11 561
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-55 190</b>	<b>-48 950</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 600</b>	<b>8 840</b>

#### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

Sundsvall 2024-09-03

*Jens Lindström*  
Jens Lindström  
Ordförande

*Jens Tjälldén*  
Jens Tjälldén